納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

1 1 16 16

2 2 17 17

3 3 18 18

4 4 19 19

5 5 20 20

6 6 21 21

7 7 22 22

8 8 23 23

9 9 24 24

10 10 25 25

11 11 26 26

12 12 27 27

13 13 28 28

14 14 29 29

15 15 30 30

さ ば 味 噌 煮 セ ッ ト 300.00 個

300.00

300.00 個 kg

個

さ ば 塩 麹 煮 セ ッ ト 300.00 個

300.00 個

号

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年6月19日

豚モツ赤味噌煮込み
セ ッ ト

★ビタミン・鉄分強化
米

8.00

300.00

★ も ち 精 麦

300.00 個

200.00

300.00

個

牛 丼 セ ッ ト

ｻ ｲ ｺ ﾛ ｽ ﾃ ｰ ｷ ｶ ﾚ ｰ

ハ ヤ シ セ ッ ト

kg

煮 込 み ハ ン バ ー グ 個

親 子 丼 セ ッ ト 300.00 個

天 津 飯 丼 セ ッ ト

豚と野菜の生姜煮セッ
ト

300.00

袋

袋

1.00

麺 飯 カ レ ー 弁 当 200.00 個

10.00

★ 小 麦 粉 25.00

★ マ カ ロ ニ 4.00

★ か つ お ふ り か け

300.00 個

300.00 個

kg

ビ ー フ カ レ ー セ ッ ト

★ 黒 米 雑 穀 28.00 袋

★ 発 芽 玄 米 584.00 kg

12.00

1.00

本

kg

袋

47.00

★ パ プ リ カ 粉

kg

ソ フ ト 麺 （ ﾐ ｰ ﾄ ｿ ｰ ｽ ） 個

★ 澱 粉

★ た か の つ め

★ な め こ 水 煮

26.00

ソフト麺 (ﾋ ﾞｰﾌｶﾚｰ )

★ 春 雨

29.00

kg

★ 上 白

個

200.00 個

54.00 kg

個

kg

ソフト麺(ｸﾘｰﾑｼﾁｭｰ) 200.00

味 噌 肉 じ ゃ が

30.00★ 中 双

31 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ヶ原　在庫 30 滝ヶ原　在庫

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月1日 令和5年7月1日

令和5年9月30日 令和5年9月30日

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫 滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量 単位 単価

切

り

取

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

31 31 46 46

32 32 47 47

33 33 48 48

34 34 49 49

35 35 50 50

36 36 51 51

37 37 52 52

38 38 53 53

39 39 54 54

40 40 55 55

41 41 56 56

42 42 57 57

43 43 58 58

44 44 59 59

45 45 60 60

1.00 kg

10.00 kg

1.00

★ み じ ん に ん に く 1.00 kg

★ 卸 生 に ん に く

★冷凍さやいんげん

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年6月19日

★ パ セ リ ( 乾 ) 8.00 本 缶3.00

2.00 kg

個

★ マ ッ シ ュ ル ー ム

1.00 kg

袋

100.00

kg

2000.00★ お ろ し 生 し ょ う が 2.00 個

★ 干 椎 茸 ス ラ イ ス個

★ 味 付 の り

27.00

★ ク リ ー ム コ ー ン 缶

★ 乾 燥 海 草 サ ラ ダ

★ 若 布2.00

★ み じ ん 生 し ょ う が 1.00 個

★ 福 神 漬 8.00 袋

★味噌汁の具油揚と
小 松 菜

2.00

★ 楽 京 漬 4.00

★ ホ ー ル コ ー ン 缶 16.00

kg

kg

0

袋★乾燥味付けめかぶ

16.00 缶

12.00

缶

120.00

kg

2.00 kg

★ ﾊ ﾟ ｯ ｸ の り 佃 煮

缶

★ ひ じ き

1.00

2.00

缶

★ 鮪 油 漬個

袋 缶

缶

15.00 ★ う ず ら 卵 水 煮 缶 6.00 缶★ 白 桃 缶

★ ﾊ ﾟ ｲ ﾝ ｱ ｯ ﾌ ﾟ ﾙ 缶

★ さ ん ま 蒲 焼 缶

個

缶

★ み か ん 缶

12.00★ パ ッ ク 梅 干

6.00★ 焼 き 鳥 缶

★若鶏もも照焼(個数)

★ ﾌ ﾙ ｰ ﾂ み つ 豆

★ き く ら げ

34.00

滝ヶ原　在庫 32 号 滝ヶ原　在庫 33 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月1日 令和5年7月1日

令和5年9月30日 令和5年9月30日

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫 滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量 単位 単価

切

り

取

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

61 61 76 76

62 62 77 77

63 63 78 78

64 64 79 79

65 65 80 80

66 66 81 81

67 67 82 82

68 68 83 83

69 69 84 84

70 70 85 85

71 71 86 86

72 72 87 87

73 73 88 88

74 74 89 89

75 75 90 90

25.00 kg★ 食 塩

袋

kg

★ マ ー ガ リ ン

★小袋青じそドレッシ
ン グ

10.00★ が ら ｽ ｰ ﾌ ﾟ

★ め ん つ ゆ

kg

★ オ リ ー ブ 油 17.00 本

★ ご ま 油 6.00 kg 7.00 本

10.00

★ 食 酢

★ 濃 縮 緑 茶 500.00

★無添加かつおだし12.00

★ レ モ ン ス カ ッ シ ュ

袋

1.00 kg

14.00

袋

★ レ モ ン テ ィ ー

★ 豆 板 醤

袋

★ り ん ご 缶 ジ ュ ー ス 300.00

2.00 個

本

本

★小袋和風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ

4.00

480.00★ た ま ご ふ り か け

本10.00

★ チ リ パ ウ ダ ー

★ ﾛ ｰ ﾚ ﾙ 2.00

l

★ 卓 上 ﾐ ﾆ 中 濃 ｿ ｰ ｽ

1.00 缶

★卓上ﾐﾆｳｽﾀｰｿｰｽ

★ 醤 油

30.00 本

18.00

本

400.00

★ 白 だ し つ ゆ

10.00★ ビ ー フ コ ン ソ メ

★ 乾 燥 コ ン ソ メ

★ ト マ ト ケ チ ャ ッ プ

個

個

480.00

令和5年7月1日

単位

4.00

14.00

40.00

本

★無添加こんぶだし 10.00

袋

個

★ 小 袋 マ ヨ ネ ー ズ

5.00 本

kg

★ 卓 上 ﾏ ﾖ ﾈ ｰ ｽ ﾞ

本

★ ケ チ ャ ッ プ ソ ー ス

12.00 本

300.00

300.00 本

令和5年7月1日

個

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

★ 緑 茶 真 空

35 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

令和5年9月30日 令和5年9月30日

滝ヶ原　在庫 34 号 滝ヶ原　在庫

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫 滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量 単価

切

り

取

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

91 91 106 106

92 92 107 107

93 93 108 108

94 94 109 109

95 95 110 110

96 96 111 111

97 97 112 112

98 98 113 113

99 99 114 114

100 100 115 115

101 101 116 116

102 102 117 117

103 103 118 118

104 104 119 119

105 105 120 120

★ ﾏ ﾖ ﾈ ｰ ｽ ﾞ

410.00

kg

★ お 茶 漬 の り

50.00

糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月1日

10.00

個

★ 洋 辛 子 粉 0.60 kg

★ 白 味 噌

kg

92.00 kg

★ レ ト ロ カ レ ー ル ウ

★ 七 味 唐 辛 子 1.20 kg

★ カ レ ー 粉 1.00

★ 胡 椒

kg

kg

20.00 kg★ 味 付 け 肉 団 子

★ ﾎ ﾟ ｰ ｸ ﾐ ｰ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ

個

2.00 kg

kg6.001.20

袋

★ 焼 肉 の た れ 2.00 本

★ 和 風 ﾄ ﾞ ﾚ ｯ ｼ ﾝ ｸ ﾞ 11.00

★「コクのチカラ」牛の
コ ク

★卓上醤油(塩分ひか
え め )

★「コクのチカラ」干貝
柱 の コ ク

2.00 袋

本12.00

★ わ さ び 粉 0.60 kg

★ 中 華 ｽ ｰ ﾌ ﾟ 1.00 kg

2.00

本

★ ハ ン バ ー グ

21.00 袋

10.00

★ ガ ー リ ッ ク

★ レ ト ル ト ビ ー フ カ
レ ー

個45.00

★小袋和風玉ねぎド
レ ッ シ ン グ

号

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

単位 単価

個

★小袋ふりかけ瀬戸
風 味

糧 食 品 単 価 入 札 書

品　　　　　名

480.00

滝ヶ原　在庫 36 号 滝ヶ原　在庫 37

令和5年7月1日

令和5年9月30日 令和5年9月30日

予定数量

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫 滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価

切

り

取

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名